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ABD’de dün üretici fiyatları enflasyonu ve perakende satış verileri takip edildi. 

Kasım’da ÜFE enflasyonu aylık bazda beklentilere paralel olarak %0,2 düzeyinde 

kaydedilirken revize edilen verilerin etkisiyle yıllık bazda %3,0 ile beklentilerin 

üzerinde gerçekleşti. Böylece ÜFE’deki artış aylık ve yıllık bazda ivme kazandı. 

Kasım’da üretici enflasyonunu yukarı çeken unsur, benzin öncülüğünde fiyatların 

aylık bazda %4,6 arttığı enerji kalemi oldu. Buna paralel olarak enerji ve gıda 

kalemlerinin dışarıda bırakıldığı çekirdek ÜFE endeksi aylık bazda yatay bir seyir 

izledi. Perakende satış verileri ise Ekim’deki aylık gerilemenin ardından Kasım’da 

harcamaların tekrar artış kaydettiğine işaret etti. Bu dönemde perakende satışlardaki 

aylık artış %0,6 ile beklentilerin üstünde kaydedildi. Ayrıca, otomotiv harcamalarının 

dışarıda bırakıldığı çekirdek perakende satış verilerinin de Kasım’da ivme kazanarak 

artması, tüketimdeki güçlü seyrin genele yayıldığına işaret etti. Ülkede ikinci el konut 

satışları da Aralık’ta 4,4 milyon adet ile Şubat 2023’ten sonra en yüksek düzeyine 

ulaştı. Ayrıca, konutta ana finansman aracı olan 30 yıl vadeli mortgage faiz oranı 5 

Ocak haftasında %6,18 ile Eylül 2024’den bu yana en düşük düzeyine geriledi.  

Minneapolis Fed Başkanı Kashkari dün yaptığı açıklamada Fed Başkanı Powell 

hakkında düzenlenen iddianamenin siyasi nitelik taşıdığını ve Trump’ın para politikası 

üzerindeki baskısının bir parçası olduğunu dile getirdi. Kashkari ayrıca, enflasyonun 

birkaç yıl boyunca hedef seviyenin (%2) üzerinde kalmasından endişelendiğini ifade 

ederek politika faizinde mevcut seviyenin korunması gerektiğini aktardı. 

Grönland ve İran özelinde devam eden jeopolitik endişeler, teknoloji şirketlerindeki 

düzeltme hareketi ve bankacılık sektöründe beklentilerin altında açıklanan bilançolar 

çerçevesinde dün ABD borsaları satıcılı bir seyir izledi. Jeopolitik risklerin desteklediği 

altın ve petrol fiyatları ise dün artış kaydetti. Ons altın 4.621 USD ile tarihi yüksek 

düzeyine ulaştı. Brent türü ham petrolün varil fiyatı da 66,5 USD ile Eylül’den bu yana 

en yüksek düzeyine çıktı. Diğer taraftan, bu sabah ons altın fiyatı kâr satışları 4.600 

USD düzeyinin altında işlem görüyor. 

TÜİK’in yayımladığı dış ticaret miktar endekslerine göre Kasım’da ihracatta birim 

değer yıllık bazda %11,7 artarken miktar endeksi bu dönemde %9,3 geriledi. Aynı 

dönemde ithalatta birim değer ve miktar endeksi ise sırasıyla %2,2 ve %0,4 artış 

gösterdi. 

BIST-100 endeksi dün sınırlı bir düşüşle günü 12.370 düzeyinde kapattı. Türk lirası 

USD ve euro karşısında yatay seyrederken Türkiye’nin 5 yıllık CDS risk primi 222 

düzeyine yükseldi. 

Bugün yurt içinde Aralık ayı Merkezi Yönetim Bütçe İstatistikleri ve Kasım ayına ilişkin 

hizmet ve inşaat üretim endeksleri açıklanacak. Küresel veri gündeminde Kasım ayına 

ilişkin Euro Alanı sanayi üretimi verisi öne çıkıyor. 

ABD’de ÜFE enflasyonu Kasım’da ivme kazandı. 

Altın ve petrol fiyatları artış kaydetti. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 4.509 0,23

MSCI GOÜ 1.479 0,48

MSCI Japonya Hariç Asya* 754 0,12

Dow Jones 49.150 0,09

S&P 500 6.927 0,53

Euro Stoxx 50 6.005 0,41

Shanghai* 4.107 0,46

Nikkei* 53.954 0,71

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1642 0,01

USD/JPY 158,13 0,51

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 66,5 1,60

Altın (USD/ons) 4.621 0,72

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,14 3 bp

VIX 16,75 0,8 p

CDS-TR (5-Y) 222 5 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 12.370 0,13

USD/TL 43,1562 0,02

Euro/TL 50,2778 0,02

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %37,08 14 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %29,95 55 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD ÜFE Enflasyonu, aylık Kasım %0,2 %0,2 Euro Alanı Sanayi Üretimi, yıllık  Kasım %2,0 %2,0

ABD Perakende Satışlar, aylık Kasım %0,4 %0,6

ABD İkinci El Konut Satışları, adet Aralık 4,2 milyon 4,4 milyon

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Bütçe Dengesi Aralık - 169,5  mlyr TL

Hizmet Üretim Endeksi Kasım - %3,4
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi

Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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BIST-100 Endeksi
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